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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 13 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2019-02-02 - 11:55 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 53.19 POPRAWA Michał 00611 Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  15 - 16 57.75 OGRODNIK Wojciech 01011 Katowice 2018-02-17
Puchar Silesia  13 - 14 1:01.85 OGRODNIK Wojciech 01011 Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  11 - 12 1:08.93 KOCHU Anton UKR Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  - 10 1:19.67 TKACHENKO Daniil UKR Katowice 2017-02-04
Rekordy Polski Seniorów 49.62 CZERNIAK Konrad 00603 Szczecin 2011-12-09
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 - 12 lat

1. JAŃCZYK Maksymilian 07 NKP Bielsko-Biała 1:11.05 309 32.09 38.96
MISTRZ

2. WŁODARCZYK Marcel 08 Uks Huragan Sosnowiec 1:19.96 217 37.36 42.60
3. PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 1:21.60 204 36.83 44.77
4. MIKITA Damian 07 UKS RUCH Grudziądz 1:21.61 204 36.50 45.11
5. KUBIENIEC Oskar 07 SIKRET Gliwice 1:24.01 187 37.27 46.74
6. STANISZEWSKI Wiktor 08 Ukp Ruda Śląska 1:25.11 180 38.47 46.64
7. KOSOBUTSKIY Evgeniy 07 Neptun 1:28.05 162 39.82 48.23
8. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:30.47 150 39.90 50.57
9. KOSMALA Oliwier 08 UKS Salmo Żory 1:34.97 129 47.34 47.63

10. ZAJĄC Karol 08 UKS Salmo Żory 1:41.22 107 46.61 54.61
11. KUPCZYK Krystian 07 MOSM Tychy 1:44.26 98 45.86 58.40
12. GIERLACH Szymon 08 KP Sukces Chorzów 1:55.84 71 50.24 1:05.60

DYSKW. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Katowice 1:46.14 49.58 56.56
M8 - Pływak wykonał ruchy nóg jak do stylu klasycznego - stopy zwrócone na zewnątrz (nie dotyczy pływania
Masters).  (Czas: 12:11), :-(

13 - 14 lat

1. ŁUKASIK Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 1:07.55 360 31.59 35.96
MISTRZ

2. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:09.47 331 31.99 37.48
3. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:10.52 316 32.32 38.20
4. GRINKEVICH Stanislau 06 Neptun 1:11.79 300 34.17 37.62
5. MIRANOVICH Damir 06 Neptun 1:13.29 282 35.03 38.26
6. BIAŁAS Bartosz 05 MKS Pałac Katowice 1:15.35 259 35.21 40.14
7. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:16.24 250 34.52 41.72
8. ŁATA Łukasz 06 SIKRET Gliwice 1:16.47 248 35.67 40.80
9. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 1:16.57 247 35.47 41.10

10. JURAŚ Mateusz 06 KS Piątka Chorzów 1:17.21 241 35.70 41.51
11. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:22.96 194 38.44 44.52
12. TYNOR Kacper 06 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:23.97 187 38.55 45.42
13. WYPIÓR Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:31.52 144 42.09 49.43

15 - 16 lat

1. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 56.41 619 Q 26.51 29.90
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.67 550 27.06 31.61
3. CZECH Arkadiusz 03 UKP Unia Oświęcim 59.12 537 28.01 31.11
4. KWIECIEŃ Paweł 04 KS Piątka Chorzów 59.84 518 27.85 31.99
5. KUZETCHENKO Uladzislau 03 Neptun 1:01.05 488 28.61 32.44
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 13, Chłopców, 100m motylkowy, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

6. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.26 483 28.96 32.30
7. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 1:01.53 477 28.61 32.92
8. BRĄCZEK Kacper SO 03 UKP Unia Oświęcim 1:02.31 459 29.25 33.06
9. GÓRSKI Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.88 447 29.18 33.70

10. WYKRĘT Marcin 04 NKP Bielsko-Biała 1:03.54 433 30.57 32.97
11. ŚLIWKA Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:04.79 408 30.78 34.01
12. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.93 406 30.67 34.26
13. KAPYTSENKA Ilya 04 Neptun 1:06.60 376 30.74 35.86
14. WAWRYCA Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.76 373 30.19 36.57
15. SHULGAT Kirill 04 Neptun 1:06.77 373 31.07 35.70
16. SOSNA Dominik 03 MKS Pałac Katowice 1:06.92 370 31.29 35.63
17. KOZIOŁEK Kewin 04 SIKRET Gliwice 1:07.80 356 31.42 36.38
18. TYNOR Jan 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:09.75 327 33.85 35.90
19. OLEKSY Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:10.43 318 32.70 37.73

Open

1. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 54.48 687 Q 25.28 29.20
MISTRZ

2. PRZYBYŁA Kacper 98 AZS AWF Katowice 55.04 666 Q 26.34 28.70
3. MAYORCHIK Uladzislau 00 Neptun 55.32 656 Q 25.35 29.97
4. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 55.76 641 Q 25.63 30.13
5. GOLENIEC Kamil 99 AZS AWF Katowice 56.07 630 Q 26.86 29.21
6. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 56.41 619 Q 26.51 29.90

Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

7. STEC Kacper 99 AZS AWF Katowice 56.86 604 R 26.47 30.39
8. OSADCHIY Oleg 00 Neptun 57.82 574 26.75 31.07
9. NOWOTNY Dawid 01 UKS G-8 Bielany 58.06 567 26.61 31.45

10. MATYJASEK Maciej SR 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 58.35 559 28.11 30.24
11. BLACHURA Patryk 99 AZS AWF Katowice 58.43 557 27.26 31.17
12. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 58.67 550 27.06 31.61
13. SMOLIŃSKI Paweł SR 01 Uks Junior Kluczbork 59.03 540 27.52 31.51
14. CZECH Arkadiusz 03 UKP Unia Oświęcim 59.12 537 28.01 31.11
15. SZARPAK Marcin SO 01 AZS AWF Katowice 59.23 534 27.39 31.84
16. DUDYS Dominik 02 SIKRET Gliwice 59.59 525 27.42 32.17
17. KWIECIEŃ Paweł 04 KS Piątka Chorzów 59.84 518 27.85 31.99
18. KOWALCZYK Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:00.14 510 27.83 32.31
19. BARTOSIEWICZ Remigiusz SO02 UKP Unia Oświęcim 1:00.96 490 28.62 32.34
20. KUZETCHENKO Uladzislau 03 Neptun 1:01.05 488 28.61 32.44
21. VORANAU Aliaksey 00 Neptun 1:01.06 488 27.80 33.26
22. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.26 483 28.96 32.30
23. CZERCZAK Dawid 04 Ukp Ruda Śląska 1:01.53 477 28.61 32.92
24. ZWADŁO Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.21 461 28.72 33.49
25. BRĄCZEK Kacper SO 03 UKP Unia Oświęcim 1:02.31 459 29.25 33.06
26. SCHREIBER Patrick SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.44 456 29.02 33.42
27. GÓRSKI Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.88 447 29.18 33.70
28. WYKRĘT Marcin 04 NKP Bielsko-Biała 1:03.54 433 30.57 32.97
29. ŚLIWKA Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:04.79 408 30.78 34.01
30. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:04.93 406 30.67 34.26
31. KAPYTSENKA Ilya 04 Neptun 1:06.60 376 30.74 35.86
32. WAWRYCA Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.76 373 30.19 36.57
33. SHULGAT Kirill 04 Neptun 1:06.77 373 31.07 35.70
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 13, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

34. SOSNA Dominik 03 MKS Pałac Katowice 1:06.92 370 31.29 35.63
35. ŁUKASIK Oliwier 06 UKS Jedynka Łazy 1:07.55 360 31.59 35.96
36. KOZIOŁEK Kewin 04 SIKRET Gliwice 1:07.80 356 31.42 36.38
37. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:09.47 331 31.99 37.48
38. TYNOR Jan 04 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:09.75 327 33.85 35.90
39. OLEKSY Jakub 04 UKS Salmo Żory 1:10.43 318 32.70 37.73
40. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:10.52 316 32.32 38.20
41. JAŃCZYK Maksymilian 07 NKP Bielsko-Biała 1:11.05 309 32.09 38.96
42. GRINKEVICH Stanislau 06 Neptun 1:11.79 300 34.17 37.62
43. MIRANOVICH Damir 06 Neptun 1:13.29 282 35.03 38.26
44. BIAŁAS Bartosz 05 MKS Pałac Katowice 1:15.35 259 35.21 40.14
45. PAWLIK Adam 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:16.24 250 34.52 41.72
46. ŁATA Łukasz 06 SIKRET Gliwice 1:16.47 248 35.67 40.80
47. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 1:16.57 247 35.47 41.10
48. JURAŚ Mateusz 06 KS Piątka Chorzów 1:17.21 241 35.70 41.51
49. WŁODARCZYK Marcel 08 Uks Huragan Sosnowiec 1:19.96 217 37.36 42.60
50. PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 1:21.60 204 36.83 44.77
51. MIKITA Damian 07 UKS RUCH Grudziądz 1:21.61 204 36.50 45.11
52. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:22.96 194 38.44 44.52
53. TYNOR Kacper 06 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:23.97 187 38.55 45.42
54. KUBIENIEC Oskar 07 SIKRET Gliwice 1:24.01 187 37.27 46.74
55. STANISZEWSKI Wiktor 08 Ukp Ruda Śląska 1:25.11 180 38.47 46.64
56. KOSOBUTSKIY Evgeniy 07 Neptun 1:28.05 162 39.82 48.23
57. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:30.47 150 39.90 50.57
58. WYPIÓR Wojciech 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:31.52 144 42.09 49.43
59. KOSMALA Oliwier 08 UKS Salmo Żory 1:34.97 129 47.34 47.63
60. ZAJĄC Karol 08 UKS Salmo Żory 1:41.22 107 46.61 54.61
61. KUPCZYK Krystian 07 MOSM Tychy 1:44.26 98 45.86 58.40
62. GIERLACH Szymon 08 KP Sukces Chorzów 1:55.84 71 50.24 1:05.60

DYSKW. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Katowice 1:46.14 49.58 56.56
M8 - Pływak wykonał ruchy nóg jak do stylu klasycznego - stopy zwrócone na zewnątrz (nie dotyczy pływania
Masters).  (Czas: 12:11), :-(


